
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag na terenie Gminy Kunice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gwarna 1

1.4.2.) Miejscowość: Kunice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322

1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-773649d7-8a05-11ee-9fb5-3edbb70f45bd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00215953

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00513111

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00215953/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag na terenie Gminy Kunice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zadanie o nazwie określonej jako „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag na terenie Gminy Kunice”, który obejmuje usunięcie odpadów
pochodzących z działalności rolniczej prowadzonej na terenie Gminy Kunice, w tym: zebranie, spakowanie
(zabezpieczenie), załadunek, ważenie, odbiór i transport odpadów z miejsca odbioru do miejsca ich odzysku lub
unieszkodliwienia, rozładunek i zdeponowanie/unieszkodliwienie lub poddanie odzyskowi odpadów pochodzących z
działalności rolniczej: folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag wraz z
kosztami unieszkodliwienia oraz prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów.

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące usługi:
a) Odbiór odpadów z wyznaczonych 16 punktów położonych na terenie gminy Kunice, na których zostaną zdeponowane
odpady pochodzące od rolników. Lokalizację punktów Zamawiający przekaże Wykonawcy w dniu zawarcia umowy.
Masa odpadów z folii rolniczych, siatek, sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big Bag wynosi
szacunkowo 742,51 Mg. Podana wartość nie jest zależna od Zamawiającego i wynika ze złożonych przez rolników ankiet.
Rzeczywista masa odpadów może różnić się od podanej.
Kody odpadów (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U z
2020r., poz. 10): 02 01 04 Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań) oraz 15 01 02 Opakowania z tworzyw
sztucznych.

Szacunkowe ilości odpadów przeznaczonych do odzysku lub unieszkodliwienia (ustalone na podstawie złożonych przez
rolników ankiet – wniosków):

L.p. Rodzaj odpadu Ilość odpadów zadeklarowanych przez rolników [Mg]
1. Folia rolnicza 510,65
2. Siatka do owijania balotów 5,00
3. Sznurek do owijania balotów 0,16
4. Opakowania po nawozach i typu Big Bag 226,70
RAZEM 742,51 Mg

b) Transport zebranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu
Big - Bag do miejsca ich odzysku lub unieszkodliwienia środkami transportu posiadającymi aktualne zezwolenie na transport
odpadów;
c) Rozładunek i przekazanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i
typu Big – Bag do odzysku lub unieszkodliwienia, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17
ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1587 z późn. zm.).

Szczegółowe obowiązki w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia (w tym także w zakresie dokumentowania realizacji
przedmiotu zamówienia) należy odczytać w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz „projekcie umowy”
zamieszczonych na stronie prowadzonego zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JAREX Jolanta Boruszewska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691121972

4.3.3.) Ulica: Głużek 134A

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00215953/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.4.) Miejscowość: Wiśniewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-521

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 396945,85 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00545827/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 395342,05 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00215953/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,  opakowań po nawozach i typu Big Bag na terenie Gminy Kunice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gwarna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kunice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322
	1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-773649d7-8a05-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00215953
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00513111
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JAREX Jolanta Boruszewska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691121972
	4.3.3.) Ulica: Głużek 134A
	4.3.4.) Miejscowość: Wiśniewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-521
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 396945,85 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00545827/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 395342,05 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



